28
БЫТОВЫЕ СИСТЕМЫ
ИНВЕРТОРНЫЕ КОНДИЦИОНЕРЫ НАСТЕННОГО ТИПА
SINGLE
MULTI R32
SRK20ZSX-W, SRK25ZSX-W, SRK35ZSX-W,
SRK50ZSX-W, SRK60ZSX-W
/ Deluxe Series /

F F
F
Символ Расшифровка
A Штуцер (газ)
SRK 20,25,35   Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
SRK 50,60   Ø12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Штуцер (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие в стене при правом подключении Ø65
D Отверстие в стене при левом подключении Ø65
E Дренажный шланг Наружный диаметр штуцера Ø16
F Выбивное отверстие для труб
Символ Расшифровка
A Кран (газ)
SRC 20,25,35   Ø9,52 (3/8”) (Вальцовка)
SRC 40,50,60   Ø12,7 (1/2”) (Вальцовка)
B Кран (жидкость) Ø6,35 (1/4”) (Вальцовка)
C Отверстие для подсоединения труб
и электрических кабелей
D Дренажное отверстие Ø20х5шт
E Отверстие для крепления блока M10х4шт
Пространство для установки
Минимальные размеры для установки
I II III IV
L1 Открыто 280 280 180
L2 100 75 Открыто Открыто
L3 100 80 80 80
L4 250 Открыто 250 Открыто
Размер
Вариант